
ZARZĄDZENIE Nr 15/2004
Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Kruszewie

z dnia 24.06.2004 r.

w sprawie powołania Komisji Kwalifikacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na 
stopień nauczyciela kontraktowego.

        Na podstawie art. 9g ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela 
(Dz. U. 1997 r. Nr 56, poz. 357 ze zm.) postanawia się, co następuje:

§ 1

1. Powołuje się Komisję Kwalifikacyjną  do przeprowadzenia postępowania 
kwalifikacyjnego dla pani Beaty Gogol ubiegającej się o awans zawodowy na stopień 
nauczyciela kontraktowego.

2. W skład komisji wchodzą:

- Elżbieta Marek (dyrektor szkoły) - Przewodniczący Komisji
- Ewa Sańczyk                                  - Członek
- Jolanta Zagórska                          - Opiekun stażu

3. Posiedzenie Komisji odbędzie się 28 czerwca 2004 r., o godz. 1100 w Szkole 
Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Kruszwie.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


